



श्री चित्रातिरुनाल आयुर्विज्ञान और प्रौद्योगिकी संस्थान, तिरुवनन्तपुरम, केरल- 695 011

(एकराष्ट्रीय महत्वका संस्थान, विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार)

SREE CHITRA TIRUNAL INSTITUTE FOR MEDICAL SCIENCES AND TECHNOLOGY

THIRUVANANTHAPURAM, KERALA – 695 011

(An Institution of National Importance, Department of Science and Technology, Govt. of India)

टेलीफोन नं./Telephone No. 0471-2443152 फाक्स/Fax 0471-2446433/2550728

ई-मेल/E-mail :sct@sctimst.ac.in वेबसाइट/ Website : www.sctimst.ac.in



OMS III/QUOT/SCTIMST/2021/2

07.04.2021

ദർഘാസ്/കാട്ടേഷൻ പരസ്യം

ശ്രീ ചിത്തിര തിരുനാൾ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിന്റെ വക കോമ്പൗണ്ടിൽ വെട്ടിമുറിച്ചു സൂക്ഷിച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്ദേശം 5.55൯ മരത്തടി താഴെപറയുന്ന നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായി വിലയ്ക്കു വാങ്ങി കൊണ്ടു പോകുന്നതിനുള്ള മുദ്രവച്ച കാട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. പങ്കെടുക്കുവാൻ താല്പര്യമുള്ളവർ 23.04.2021 ഉച്ചക്ക് 1 മണിക്ക് മുൻപായി കാട്ടേഷനോടൊപ്പം Bid Security Declaration Form (annexure) പൂരിപ്പിച്ച് മെഡിക്കൽസൂപ്രണ്ടിന്റെ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. ലഭിക്കുന്ന കാട്ടേഷനുകൾ 23.04.2021 ഉച്ചക്ക് 3 മണിക്ക് മെഡിക്കൽസൂപ്രണ്ടിന്റെ ഓഫീസിൽ വച്ച് തുറക്കുന്നതാണ്. കാരണം കൂടാതെ കാട്ടേഷനുകൾ ഒന്നായോ മുഴുവനായോ നിരസിക്കാനുള്ള അവകാശം ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. കാട്ടേഷനെ സംബന്ധിച്ച എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഇതിന് ബാധകമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിന്റെ സെക്യൂരിറ്റി ഓഫീസറുമായി ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

നിബന്ധനകൾ

1. SCTIMST യിലെ ജീവനക്കാർക്ക് കാട്ടേഷനിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ അവകാശം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
2. പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 9 മണി മുതൽ വൈകിട്ട് 5 മണി വരെ സെക്യൂരിറ്റി ഓഫീസറുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തടികൾ പരിശോധിക്കാം.
3. കയറ്റിറക്ക് പ്രശ്നങ്ങളിൽ സ്ഥാപനം ഇടപെടുന്നതല്ല.
4. കാട്ടേഷനുകൾ സ്ഥിരപ്പെടുത്തിക്കിട്ടുന്നയാൾ മുഴുവൻ തുകയും ഒരാഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ അടച്ച് തടികൾ സ്വന്തം ചിലവിൽ കയറ്റി കൊണ്ടുപോകണം.
5. OSD (G) Pass നൽകി സെക്യൂരിറ്റി ഓഫീസർ പരിശോധന നടത്തിയശേഷം തടികൾ ഗേറ്റ് കടത്തികൊണ്ടുപോകേണ്ടതുമാകുന്നു.

Rupa Sreedhar

Medical Superintendent

Notice Board: (AMC/Hospital/BMT Wing/Website)

ദർഘാസ് നമ്പർ: OMS III/QUOT/SCTIMST/ 2021/2

ദർഘാസ് തീയതി: 07.04.2021

ദർഘാസ് തുക:.....(അക്കം)

:.....(അക്ഷരത്തിൽ)

സ്ഥലം:

(ഒപ്പ്)

തീയതി:

(പേര്, മേൽവിലാസം)

ANNEXURE

Bid Security Declaration

**To
The DIRECTOR,
SCTIMST, Trivandrum,**

Dear Madam/Sir,

1. I/We Mr./Ms authorised person to sign the bid documents for sale of usufructs do here by declare that I/We have gone through the entire tender document including terms and conditions mentioned in the tender documents and undertake to comply with them.

2. I/We further declare that we will not withdraw our bid or modify our offer during the period of validity of the bid after the deadline for submission of such documents.

3. If I/We withdraw or modify the bids during the period of validity, or if I/We are awarded the contract and fail to sign the contract as defined in the tender document or sale order, we will be suspended for a period of Three Years from the date of disqualification from being eligible to submit bids/proposals for contracts with SCTIMST, Trivandrum.

Signature of Authorized Official

(with seal of firm)

(Name of Bidder)

Place

Date.....